

Kirkeliv

Menighetsblad for
Egersund, Eigerøy og
Helleland menighetene

Herren skal
igjen vise
barmhjertighet mot
oss og trå vår skyld
under fot. Du skal kaste
alle våre synder ned i
havets dyp.

Mika 7, 19

Redaksjonskomité: Arne Espeland, Kenneth Pedersen, Victoria Tengesdal, Kari Johanne Melhus, Thor Erling Sætrevik og redaksjonssekretær Ivar Barane.
Kirkekontorets adresse er Damsgårdsgate 4A, 4370 Egersund, Tlf. 51463330, www.eigersund.kirken.no, kirkekontoret@ekf.no

I fyr og flamme på festival

Lyst til å oppleve en helg med konsertopplevelser med pyroshow, dunkende bass og selv å få opptre i et fullstappa Oslo Spektrum? Bli med i Egersund Soul Children eller Ungdomskoret Vår!

Forrige helg reiste disse korene til Oslo for å delta på den internasjonale Soul Children-festivalen. Linnea Sulen Sæstad og Marthea Hannisdal reiste med Egersund Soul Children. Benjamin Hatleskog reiste med ungdomskoret Vår.

- Hvordan var det å reise på Soul Children-festival?

Linnea: Det var en opplevelse vi kommer til å huske lenge, kanskje resten av livet!

- Hva gjorde dere på festivalen?

Marthea: På fredagen var det et kult kick-off-show i Oslo Spektrum med så mye liv i salen at hele tribunene ristet! Og så gikk vi i parade, danset og sang fra Spektrum til Universitetsplassen på Karl Johan.

Linnea: Resten av helga gikk alt slag i slag. Vi var mye inne i Oslo Spektrum med korøvelser i store felleskor. På søndagen var det gudstjeneste, kalt Soul Church. Det var mye gøyere enn en vanlig gudstjeneste. Vi sang "Gloria", "Kyrie" og sånn man gjør i gudstjenester, men med mye mer guff!

- Hva var det beste med denne helga?

Linnea: På søndagen skulle vi ha felleskonsert, og Oslo Spektrum var helt fullt. Det var veldig spennende!



Fullstappa Oslo Spektrum: på scenen opptrådte et gigantstort felleskor, og bl.a. Blåsemafiaen og DJ-gruppa Jesus Loves Electro.



Marthea Hannisdal (t.v.) og Linnea Sulen Sæstad fra Egersund Soul Children storkoste seg på sin første Soul Children-festival.

Marthea: Det var veldig gøy å møte andre som har samme interesse og synger de samme sangene som oss.

Benjamin: Et annet høydepunkt var konserten med Jesus Loves Electro med pyroshow og moshpit. Det var kult!

- Hva har dere lært av denne helga?

Linnea: Det går an å lære nye sanger veldig fort, hvis vi bare



Benjamin Hatleskog i ungdomskoret Vår kunne gjerne vært noen dager til på festival.

har en streng nok dirigent. Hun var veldig opptatt av at alle i koret ble sett. Alle måtte opp og stå, hoppe og danse.

Benjamin: Jeg tror også vi har blitt bedre til å synge sammen i koret.

- Hvordan merket dere at det var en kristen festival?

Marthea: Vi sang for det meste kristne sanger. Og så var det andakter innimellom.

Linnea: Ja, de snakket for eksempel om søskenkjærlighet. Visste du at kranling mellom søsken er egentlig et kjærlighetspråk? Det er ikke alltid foreldre forstår det.... Litt sånn er det med Gud også. Han har kanskje et kjærlighetsspråk til oss som vi ikke alltid forstår med en gang.

Benjamin: De snakket også om at alle er skapt slik man er. Det kan man ikke endre på. Alle er bra som de er.

- Hvordan har det vært å komme hjem fra festival?

Linnea: I dag er nok alle veldig slitne - vi har hoppet og danset hele festivalen. Vi satt nesten aldri stille i løpet av hele helga.

Marthea: Og så er vi veldig inspirert til å fortsette å synge i koret!

TEKST: THOR ERLING SÆTREVIK
FOTO: HENNING SULEN SÆSTAD

Velkommen til GUDS- TJENESTER

Søndag 30. oktober

Bots- og bønnedag
Luk 15,11-32

Egersund kirke

kl. 11:00
Høsttakkefest med 5-åringer, Barane og Bjerkreim, dåp og kirkekaffe, gullkonfirmanter deltar, offer konfirmasjonsarbeidet.

Hellvik bedehus

kl. 11:00
Wikøren Nilsen og Pedersen, presentasjon av konfirmantene, offer til Hellvik bedehus. Kirkekaffe

Bjerkreim kyrkje

kl. 11:00
Familiegudstjeneste, Veggeland og Hadland, dåp og Tårnagenthelg, sang v/ Vassbø offer: Misjonsprosjektet i Liberia, info v/ Bakke, kirkekaffe

Sokndal kirke

kl 11:00
Fellesgudstjeneste i Sokndalshallen



Strikk for et varmere og inkluderende samfunn!

I 2020 var det første året Egersund menighet arrangerte den store dugnaden oransje skjerf i byen vår.

Dugnadsånden har vært fantastisk i vår lille by, der mennesker har strikket til ett og samme formål; -Et varmere og inkluderende samfunn. Kirkekontoret i Egersund har tilbydd ferdig pakker med garn, oppskrift og pinner til de som ønsker å være med på dugnaden. Samtidig har frivillige i kirken tilbydd seg å hente ferdige produkter hos de som har strikket men ikke er så mobile og ikke kan levere. Alle skal føle seg inkludert.

I fjor var en ung gutt med på dugnaden. Hans navn er Brage Johannessen og han er 12 år.



At Brage Johannessen (12) liker ull, er ikke tull.

«Jeg hadde lyst til å strikke da jeg hørte at vi kunne strikke til de som trengte skjerf til vinteren.» sier Brage «Det var bestemoren min som lærte meg å strikke. Det var kjekt å se henne og mamma strikke, og jeg hadde lyst til å lage noe til meg selv.» og han tilføyer

«Strikkeaksjonen bør fortsette! Det er veldig bra å hjelpe hverandre! Selv om vi bor i ulike hus og i ulike land, og er splittet, er vi fremdeles i én familie. Derfor må vi passe på hverandre.»

Vi oppfordrer alle til å gjøre som Brage å bli med på dugnaden som skal gjøre oss til et varmere og inkluderende samfunn. Tidligere har oransje skjerf aksjonen vært i november, i år vil skjerfene ha flere farger og skje i desember der de vil bli gitt bort som innpakke gaver. Kanskje det kan være en fin julegave til noen du er glad i? Kom innom kirkekontoret og få med deg noen nøster og pinner og vær med på dugnaden for å gjøre vårt lokalmiljø litt varmere.

TEKST VICTORIA TENGESDAL
FOTO: SIRI JOHANNESSEN

Tegneserie bibel til 6. klassinger på Helleland

På søndag hadde vi en flott familiegudstjeneste i Helleland Kirke. Det var 6. klassingene fra Helleland som sto i sentrum denne søndagen, og som var spesielt invitert til søndagens gudstjeneste, for å få tegneseriebibelen. To flotte gutter møtte opp og fikk hver sin bibel.

Tidligere så ble det delt ut Ny testamentet til 6. klassingene, men for noen år siden ble menighetsrådet enige om å legge litt om på dette. Tegneserie bibelen tar for seg de viktigste hendingene i Bibelen både med tekst og bilder. Vi håper at de får stor glede av denne Bibelen



Vidar Kvinen og Kevin Hetland Sørensen med hver sin tegneseriebibel

TEKST OG FOTO: KARI JOHANNE MELHUS